
ZARZĄD POWIATU BRZESKIEGO 
32 -800 B R Z E S K O 

ul. Głowackiego 51 

UCHWAŁA NR Ml _ / 2 0 1 8 
ZARZĄDU POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia .lQ.tif.t&... 2018 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na wybór realizatorów/realizatora PROGRAMU 

Z OBSZARU PROMOCJI ZDROWIA I PROFILAKTYKI CHORÓB SPOŁECZNYCH PN: 

„PROGRAM ZDROWOTNY DOTYCZĄCY PROFILAKTYKI ZAKAŻEŃ WIRUSEM 

BRODAWCZAKA LUDZKIEGO (HPV) W MAŁOPOLSCE" w 2018 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 995 i 1000), art. 48 ust. 1 oraz art. 48b ust. 1-6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. 

o świadczeniach opieki zdrowotnej f inansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1938 z późn. zm.h), art. 70 1 Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 1025 i 1104) oraz Uchwały 

Nr 1048/2018 Zarządu Powiatu Brzeskiego z dnia 14 czerwca 2018 r. w sprawie ogłoszenia konkursu 

ofert dla wyboru realizatorów/realizatora programu promocji zdrowia i profilaktyki chorób społecznych 

pn. „Program zdrowotny dotyczący profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) 

w Małopolsce" w 2018 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się wybrać realizatorów programu promocji zdrowia i profilaktyki chorób 

społecznych pn: „Program zdrowotny dotyczący profilaktyki zakażeń wirusem 

brodawczaka ludzkiego (HPV) w Małopolsce"^ roku 2018: 

1) dla części I Gmina Brzesko - ofertę podmiotu: Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej 

w Brzesku, 32-800 Brzesko, ul. T. Kościuszki 68; 

2) dla części II Gmina Dębno - ofertę podmiotu: Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej 

w Brzesku, 32-800 Brzesko, ul. T. Kościuszki 68; 

3) dla części III Gmina Iwkowa - ofertę podmiotu: - Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

„WIELOMED" spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą: 33-311 Wielogłowy 45. 

§ 2. Z wybranymi w konkursie realizatorami, o których mowa w § 1 zostanie zawarta stosowna 

umowa - do której zawarcia upoważnia się: 

1) Pana Andrzeja Potępę - Starosta Brzeski; 

2) Pana Ryszarda Ożóga - Wicestarosta. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Brzeskiemu. 

Strona 1 z 2 



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zmiany tekstu lednoMego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r., poz. 2110, 2217 i 2434 oraz z 2018 r., poz. 107,138,650, 697,7 30, 858,912, 93211115. 

Strona 2 z 2 


